
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 10/21/2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba daně Základ daně Výše daně
0.0021.00% 0.00

PR10
Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

999,000.00

12.00% 999,000.00 119,880.00

1,118,880.00CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PR10

Stavba:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum:

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant:
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

B4

Kód

A

B

A3

A1

A4

Popis

Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.411

ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.530

B1

A2

B2

B3

VON Vedlejší a ostatní náklady

999,000.00

ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.411

Stavební část - m.č.530

ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.530

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

AB Elektroinstalace - m.č.411 + 530

21.10.2024

63,035.71

6,694.30

168,473.72

Cena bez DPH [CZK]

28,577.20

326,231.69
530,345.19

7,062.58

56,281.88

29,957.59

300,847.67
207,913.90

PRIDOS
 

120,744.00107,807.14
7,497.62

33,552.50

232,863.57

188,690.57

593,986.61

336,949.39
7,910.09

365,379.49

Stavební část - m.č.411

ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č. 530

ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č.411

67,200.0060,000.00

1,118,880.00

Cena s DPH [CZK]

32,006.46

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326,231.69

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 326,231.69 12.00% 39,147.80

Cena s DPH v CZK 365,379.49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A1 - Stavební část - m.č.530

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 326,231.69

HSV - Práce a dodávky HSV 118,982.07
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6,093.75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46,280.21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30,380.60

    997 - Přesun sutě 34,062.88

    998 - Přesun hmot 2,164.63

PSV - Práce a dodávky PSV 177,249.62
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9,964.86

    713 - Izolace tepelné 6,116.40

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 24,281.55

    763 - Konstrukce suché výstavby 6,434.96

    766 - Konstrukce truhlářské 93.79

    771 - Podlahy z dlaždic 19,109.41

    776 - Podlahy povlakové 24,616.51

    781 - Dokončovací práce - obklady 82,098.90

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4,533.24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 30,000.00

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A1 - Stavební část - m.č.530

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 326,231.69

D HSV Práce a dodávky HSV 118,982.07

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,093.75
1 K 3402710.1 Oprava a doplnění stávající pórobetonové přizdívky tl 

150 mm m2 4.875 1,250.00 6,093.75

VV 3,9*1,25 4.875

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46,280.21
2 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 62.422 89.41 5,581.15 CS ÚRS 2024 02

VV 42,057+20,365 62.422

3 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 42.057 221.50 9,315.63 CS ÚRS 2024 02

VV "pod obklad"42,057 42.057

4 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky m2 84.114 44.00 3,701.02 CS ÚRS 2024 02

VV 42,057*2 84.114

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0.450 809.01 364.05 CS ÚRS 2024 02
VV "1"(0,125*0,5*4+0,10*1,0*2) 0.450

6 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 0.600 375.50 225.30 CS ÚRS 2024 02
VV "1"0,60 0.600

7 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 20.365 695.00 14,153.68 CS ÚRS 2024 02

VV
"nad 
obkladem"(4,85+1,777+1,286+2,454+1,226+1,566+4,55)*1,15 20.365

8 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm m2 0.179 1,210.01 216.59 CS ÚRS 2024 02

VV "1"(0,125*0,5+0,10*1,0)*1,1 0.179

9 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 1.000 25.00 25.00 CS ÚRS 2024 02

10 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 1.166 4,500.00 5,247.00 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95*0,078 1.166

11 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 1.166 1,657.00 1,932.06 CS ÚRS 2024 02

12 K 631319111 Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku 
do 200x100 mm m 1.900 281.00 533.90 CS ÚRS 2024 02

13 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1.166 502.99 586.49 CS ÚRS 2024 02

14 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0.220 427.00 93.94 CS ÚRS 2024 02
VV (1,0+0,1+0,9+0,1*2)*0,1 0.220

15 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0.220 133.50 29.37 CS ÚRS 2024 02
16 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0.083 41,579.99 3,451.14 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95*1,25*4,44*0,001 0.083
17 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 14.950 55.11 823.89 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30,380.60

18 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14.950 183.50 2,743.33 CS ÚRS 2024 02

19 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 14.950 157.00 2,347.15 CS ÚRS 2024 02

20 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1.495 2,685.01 4,014.09 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95*0,10 1.495

21 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 1.495 2,220.00 3,318.90 CS ÚRS 2024 02

A1 - Stavební část - m.č.530

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 97009.530
Demontáž zař. předmětů (sprchová tyč, madlo pro 
zpětnou montáž, dezinfekce, regál, držák toal. papíru, 
sušák na ruce, nábytek cca 10ks) 

soubor 1.000 2,500.00 2,500.00

23 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 20.365 119.51 2,433.82 CS ÚRS 2024 02

24 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 62.302 196.01 12,211.82 CS ÚRS 2024 02

VV
(4,85+1,777+1,286+2,454+1,226+1,566+4,55)*3,65-
0,9*1,97*2 61.092

VV 1,0*0,3 0.300
VV 4,55*0,2 0.910
VV Součet 62.302

25 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelovými kartáči m2 14.950 54.28 811.49 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 34,062.88

26 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 8.906 432.50 3,851.85 CS ÚRS 2024 02

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 8.906 301.01 2,680.80 CS ÚRS 2024 02

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 71.248 26.40 1,880.95 CS ÚRS 2024 02

VV 8,906*8 'Přepočtené koeficientem množství 71.248

29 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 8.906 2,880.00 25,649.28 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 2,164.63
30 K 998011010 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 5.358 404.00 2,164.63 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 177,249.62

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9,964.86

31 K 711413111
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery 
modifikované živičné emulze

m2 17.940 526.00 9,436.44 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95*1,2 17.940

32 K 998711213
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům s omezením mechanizace v objektech v 
přes 12 do 60 m

% 94.360 5.60 528.42 CS ÚRS 2024 02

D 713 Izolace tepelné 6,116.40
33 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 14.950 50.90 760.96 CS ÚRS 2024 02

34 M 28376551 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 
(max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm m2 16.445 315.00 5,180.18 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16.445

35 K 998713213 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 59.410 2.95 175.26 CS ÚRS 2024 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 24,281.55
36 K 72529.DD01 M+D pevné nerez madlo dl. 500mm kus 3.000 1,548.00 4,644.00

37 K 72529.DD02A M+D uzamykatelná závěsná skříň 1800x300mm 
v.600mm - bílá kus 1.000 3,200.00 3,200.00

38 K 72529.DD03 M+D směšovač na dezinfekci kus 1.000 957.00 957.00
39 K 72529.DD04 M+D zásobník na mýdlo kus 1.000 968.99 968.99
40 K 72529.DD05 M+D nástěnná polička nerez kce + plast.misky kus 1.000 1,680.00 1,680.00
41 K 72529.DD06 M+D zásobník papírových ručníků, nerez kus 1.000 2,440.00 2,440.00
42 K 72529.DD09 M+D nerez polička dl. 400mm kus 1.000 1,400.00 1,400.00
43 K 72529.DD12 M+D odpadkový koš (nášlapný s víkem) nerez kus 1.000 1,510.00 1,510.00

44 K 72529.DD14 Úprava a montáž stávajícího madla - dl. 1800mm kus 1.000 680.00 680.00

45 K 72529.DD15 M+D dřevěná police nad lehátkem š.300mm 
dl.1700mm kus 1.000 2,200.00 2,200.00

46 K 72529.DD16 M+D lavice ocelová polstrovaná š.400mm dl.1800mm kus 1.000 4,500.00 4,500.00

47 K 998725213 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 241.800 0.42 101.56 CS ÚRS 2024 02

D 763 Konstrukce suché výstavby 6,434.96

48 K 763121456
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska s vysokou mechanickou odolností 1xDFRIH2 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 15 dB

m2 4.296 1,229.00 5,279.78 CS ÚRS 2024 02

VV 1,177*3,65 4.296

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 763121822 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s nosnou 
kcí se zdvojeným CW profilem opláštění dvojité m2 0.926 202.51 187.52 CS ÚRS 2024 02

VV 0,65*(1,225+0,20) 0.926

50 K 998763413
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek s omezením mechanizace v objektech v přes 
12 do 24 m

% 54.670 17.70 967.66 CS ÚRS 2024 02

D 766 Konstrukce truhlářské 93.79
51 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 

2 m2 kus 4.000 23.00 92.00 CS ÚRS 2024 02

52 K 998766213 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením 
mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 0.920 1.95 1.79 CS ÚRS 2024 02

D 771 Podlahy z dlaždic 19,109.41
53 K 771591112 Izolace pod podlahovou krytinu nátěrem nebo stěrkou 

ve dvou vrstvách m2 17.366 568.00 9,863.89 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95 14.950
VV 16,109*0,15 2.416
VV Součet 17.366

54 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 16.109 52.40 844.11 CS ÚRS 2024 02
VV 16,109 16.109

55 K 771591415 Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V 
odtokem s rámem a roštem délky 900 mm kus 1.000 3,160.00 3,160.00 CS ÚRS 2024 02

56 K 771591416 Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V 
odtokem s rámem a roštem délky 1000 mm kus 1.000 3,520.00 3,520.00 CS ÚRS 2024 02

57 K 998771213 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 173.880 9.90 1,721.41 CS ÚRS 2024 02

D 776 Podlahy povlakové 24,616.51
58 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně m2 14.950 134.51 2,010.92 CS ÚRS 2024 02

59 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 14.950 345.51 5,165.37 CS ÚRS 2024 02

60 M 28411145
PVC vinyl homogenní protiskluzná tl. 3,00mm se 
vsypem, protiskluznost R12, vysoká zátěž - určená 
pro zdravotnická zařízení a koupelny - popis viz TZ

m2 18.459 582.00 10,743.14 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95*1,1 16.445
VV 16,109*0,10*1,25 2.014
VV Součet 18.459

61 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 15.909 17.61 280.16 CS ÚRS 2024 02
VV (4,85+1,777+1,286+2,454+1,226+1,566+4,55)-0,9*2 15.909

62 K 776411211 Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
80 mm m 16.109 194.50 3,133.20 CS ÚRS 2024 02

VV (4,85+1,777+1,286+2,454+1,226+1,566+4,55)-0,9*2+0,2 16.109
63 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 7.000 146.56 1,025.92 CS ÚRS 2024 02
64 K 776411214 Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů kus 2.000 146.56 293.12 CS ÚRS 2024 02
65 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 16.109 47.10 758.73 CS ÚRS 2024 02
66 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 16.914 18.80 317.98 CS ÚRS 2024 02

VV 16,109*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16.914
67 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 1.800 95.41 171.74 CS ÚRS 2024 02
68 M 55343118 profil přechodový Al 40mm m 1.890 250.00 472.50 CS ÚRS 2024 02

VV 1,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1.890

69 K 998776213 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 243.730 1.00 243.73 CS ÚRS 2024 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 82,098.90
70 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách m2 5.282 350.00 1,848.70 CS ÚRS 2024 02

VV (1,0+1,2)*2,1*1,1+1,0*0,2 5.282

71 K 781472215 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 42.357 808.00 34,224.46 CS ÚRS 2024 02

VV (4,85+1,777+1,286+2,454+1,226+1,566+4,55)*2,5-0,9*1,97*2 40.727

VV 1,0*0,3*2 0.600
VV (3,9+1,25)*0,2 1.030
VV Součet 42.357

72 M 59761708 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 m2 46.593 710.00 33,081.03 CS ÚRS 2024 02

VV 42,357*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 46.593

73 K 781479193X3
Příplatek k cenám za montáž a dodání všech 
doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce 
a úprav (proniků) v obkladech

m2 42.357 200.00 8,471.40

74 K 998781213 Přesun hmot procentní pro obklady keramické s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 844.020 5.30 4,473.31 CS ÚRS 2024 02

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4,533.24
75 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 14.950 47.40 708.63 CS ÚRS 2024 02

76 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 35.315 28.11 992.70 CS ÚRS 2024 02

77 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 35.315 80.19 2,831.91 CS ÚRS 2024 02

VV 14,95+20,365 35.315

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30,000.00
78 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 100.000 300.00 30,000.00 CS ÚRS 2024 02

VV "neuvedené drobné práce, bourání, demontáže"100 100.000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168,473.72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 168,473.72 12.00% 20,216.85

Cena s DPH v CZK 188,690.57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č. 530

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE STAVBY.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 168,473.72

HSV - Práce a dodávky HSV 5,000.00
    1 - Bourací práce prostupy 5,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 163,473.72
    2 - Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace 29,218.93

    3 - Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky 3,054.68

    4 - Zařizovací předměty a vybavení 95,555.87

    5 - Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace 24,309.73

    7 - Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení 11,334.51

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č. 530

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168,473.72

D HSV Práce a dodávky HSV 5,000.00

D 1 Bourací práce prostupy 5,000.00
1 K Pol1 Zajistí stavba dle požadavku profese kus 1.000 5,000.00 5,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 163,473.72

D 2 Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace 29,218.93
2 K Pol2 Demontáž a likvidace kanalizačního potrubí m 20.000 52.00 1,040.00

3 K Pol3 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50 m 2.000 321.00 642.00

4 K Pol4 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 m 3.000 413.50 1,240.50

5 K Pol5 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 
zvukoizolační m 6.000 860.00 5,160.00

6 K Pol37 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 m 2.000 1,012.00 2,024.00

7 K Pol38 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100 
zvukoizolační m 8.000 1,212.00 9,696.00

8 K Pol6 Nosný systém kanalizace kg 10.000 62.00 620.00
9 K Pol7 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 21.000 31.50 661.50

10 K Pol8
Napojení na stávající rozvod včetně rozebrání SDK 
podhledu spodního patra a uvedení do původního 
stavu

kus 2.000 2,800.00 5,600.00

11 K Pol9 Jádrové vrtání do spodního patra DN100 kus 2.000 939.00 1,878.00

12 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 285.620 2.30 656.93

D 3 Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky 3,054.68
13 K Pol11 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2.000 111.00 222.00

14 K Pol39 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 2.000 165.00 330.00

15 K Pol40 Čistící kus DN100 + dvířka plastová kus 1.000 760.00 760.00
16 K Pol41 Přivzdušňovací ventil DN100 kus 1.000 1,674.00 1,674.00

17 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 29.860 2.30 68.68

D 4 Zařizovací předměty a vybavení 95,555.87
18 K Pol42 Demontáž a zpětná montáž mycího stroje kus 1.000 5,000.00 5,000.00

19 K Pol12 Demontáž a likvidace sprchového koutu vč. vpusti, 
sifonu a baterie kus 1.000 3,500.00 3,500.00

20 K Pol43 Demontáž a likvidace výlevky a baterie kus 1.000 1,860.00 1,860.00

21 K Pol13 D+M Umyvadlo keramické invalidní připevněné na 
stěnu šrouby bílé + madlo sklopné kus 1.000 6,420.00 6,420.00

22 K Pol14
D+M Baterie umyvadlové stojánkové invalidní s 
výpustí a pákovým ovládáním (umyvadlo pro invalidy, 
h.h.800 mm)

kus 1.000 3,845.00 3,845.00

23 K Pol15 D+M Zápachová uzávěrka pro invalidní umyvadlo kus 1.000 367.00 367.00

24 K Pol44
D+M Sprchový podlahový žlab z nerezové oceli s 
pevným límcem  ke stěně a s nerezovým roštem, 
délka 1000 mm nosnost do 300 kg vč. sifonu

kus 1.000 6,250.00 6,250.00

25 K Pol17
D+M Baterie nástěnná termoregulační sprchová s 
hadicí a sprchovou růžicí posuvnou na tyči + sprchová 
hlavice horní + sprchovací hadice

kus 1.000 5,168.00 5,168.00

26 K Pol18 D+M Sprchový závěs s tyčí kus 1.000 980.00 980.00

27 K Pol45
D+M Sprchový a desinfekční panel s výlevkou 
(sprchovací panel s funkcí dezinfekce + výlevka se 
splachováním )

kus 1.000 55,274.36 55,274.36

A2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č. 530

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K Pol46
D+M Podlahový žlab z nerezové oceli s pevným 
límcem ke stěně a s nerezovým roštem, délka 900 mm 
nosnost do 300 kg vč. sifonu

kus 1.000 5,980.00 5,980.00

29 K Pol19 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 
12 m % 2,398.700 0.38 911.51

D 5 Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace 24,309.73
30 K Pol20 Demontáž a likvidace vodovodního potrubí m 12.000 41.69 500.28

31 K Pol21 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 
mm PN16 m 12.000 421.00 5,052.00

32 K Pol22 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 
mm PN16 m 15.000 513.00 7,695.00

33 K Pol23 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 
mm PN16 m 6.000 620.00 3,720.00

34 K Pol24 Napojení na stávající rozvod kus 3.000 360.00 1,080.00

35 K Pol25 Vypuštění a napuštění rozvodu včetně odvzdušnění kus 1.000 280.00 280.00

36 K Pol26 Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi m 33.000 110.00 3,630.00
37 K Pol27 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 33.000 18.80 620.40
38 K Pol28 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 33.000 41.60 1,372.80

39 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 239.500 1.50 359.25

D 7 Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení 11,334.51
40 K Pol47 D+M Kulový kohout KK20 kus 2.000 464.00 928.00
41 K Pol29 D+M Kulový kohout KK25 kus 2.000 647.00 1,294.00
42 K Pol30 D+M Ventil rohový RV15 s hadičkou kus 2.000 430.00 860.00
43 K Pol31 D+M Vypouštěcí kohout VK15 kus 2.000 213.00 426.00
44 K Pol48 D+M Pračkový ventil DN15 kus 2.000 655.00 1,310.00
45 K Pol32 D+M Dvířka 300x300 kus 1.000 360.00 360.00
46 K Pol33 Vyvední výpustku kus 8.000 475.00 3,800.00

47 K Pol34 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním 
závitem pár 1.000 629.00 629.00

48 K Pol35 Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním 
závitem kus 6.000 260.00 1,560.00

49 K Pol36 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 111.670 1.50 167.51

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28,577.20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 28,577.20 12.00% 3,429.26

Cena s DPH v CZK 32,006.46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.530

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE STAVBY.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 28,577.20

HSV - Práce a dodávky HSV 5,000.00
    1 - Bourací práce prostupy 5,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 23,577.20
    2 - Trubní vedení - vytápění 6,859.51

    3 - Armatury 2,411.25

    4 - Otopná tělesa 14,306.44

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.530

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28,577.20

D HSV Práce a dodávky HSV 5,000.00

D 1 Bourací práce prostupy 5,000.00
1 K Pol49 Zajistí stavba dle požadavku profese kus 1.000 5,000.00 5,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 23,577.20

D 2 Trubní vedení - vytápění 6,859.51
2 K Pol50 Demontáž a likvidace potrubí ocel DN20 m 15.000 46.50 697.50

3 K Pol51 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 m 2.000 481.51 963.02

4 K Pol52 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 m 4.000 627.00 2,508.00

5 K Pol53 Napojení na stávající vedení + přechodka ocel / Cu kus 2.000 684.00 1,368.00

6 K Pol25 Vypuštění a napuštění rozvodu včetně odvzdušnění kus 1.000 367.00 367.00

7 K Pol54 Ochrana trubek izolačními trubicemi m 6.000 96.00 576.00
8 K Pol55 Zkouška těsnosti potrubí m 6.000 14.00 84.00

9 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 65.630 4.51 295.99

D 3 Armatury 2,411.25
10 K Pol56 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2.000 109.51 219.02
11 K Pol57 Termostatická hlavice antivandal kus 1.000 820.00 820.00
12 K Pol58 Svěrné šroubení kus 2.000 162.00 324.00
13 K Pol59 Rohový vekolux vč. plastové bílé krytky kus 1.000 1,036.00 1,036.00

14 K Pol60 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 23.990 0.51 12.23

D 4 Otopná tělesa 14,306.44
15 K Pol61 Demontáž a likvidace stávajících otopných těles vč. 

hlavice m 2.000 340.00 680.00

16 K Pol62 Demotnáž a likvidace podstropního sálavého panelu kus 1.000 1,500.00 1,500.00

17 K Pol63 Otopné těleso KORADO RADIK HYGIENE VK TYP 20, 
ROZMĚR 1600x500 kus 1.000 10,999.99 10,999.99

18 K Pol64 Montáž otopných těles panelových / žebříkových kus 1.000 621.00 621.00

19 K Pol65 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m % 138.100 3.66 505.45

A3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.530

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7,062.58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 7,062.58 12.00% 847.51

Cena s DPH v CZK 7,910.09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.530

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE STAVBY.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7,062.58

HSV - Práce a dodávky HSV 2,500.00
    1 - Bourací práce prostupy 2,500.00

PSV - Práce a dodávky PSV 4,562.58
    2 - Trubní vedení - VZT 4,562.58

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

A4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.530

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7,062.58

D HSV Práce a dodávky HSV 2,500.00

D 1 Bourací práce prostupy 2,500.00
1 K Pol68 Zajistí stavba dle požadavku profese kus 1.000 2,500.00 2,500.00

D PSV Práce a dodávky PSV 4,562.58

D 2 Trubní vedení - VZT 4,562.58
2 K Pol69 Demontáž likvidace podstropního ventilátoru kus 1.000 500.00 500.00

3 K Pol70 Vyříznutí SDK podhledu, zapravení SDK podhledu v 
místě instalace ventilátoru kus 1.000 360.00 360.00

4 K Pol71
D+M Podstropní axiální ventilátor 150m3/h, 70Pa, 
silent (kuličková ložiska, časový doběh, integrovaná 
zpětná klapka)

kus 1.000 1,920.00 1,920.00

5 K Pol72 Napojení na stávající rozvod VZT včetně redukce na 
stávající potrubí kus 1.000 680.00 680.00

6 K Pol73 Zaregulování kus 1.000 500.00 500.00
7 K Pol74 Zkouška kus 1.000 500.00 500.00
8 K Pol75 Přesun hmot pro VZT v objektech v do 12 m % 44.600 2.30 102.58

A4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.530

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

A - Rekonstrukce koupelny A - m.č. 530

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 207,913.90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 207,913.90 12.00% 24,949.67

Cena s DPH v CZK 232,863.57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B1 - Stavební část - m.č.411

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 207,913.90

HSV - Práce a dodávky HSV 53,025.02
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2,718.10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20,367.50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14,524.33

    997 - Přesun sutě 14,224.10

    998 - Přesun hmot 1,190.99

PSV - Práce a dodávky PSV 130,888.88
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5,065.75

    713 - Izolace tepelné 3,109.33

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 27,940.84

    766 - Konstrukce truhlářské 7,509.64

    771 - Podlahy z dlaždic 10,055.97

    776 - Podlahy povlakové 14,096.74

    781 - Dokončovací práce - obklady 61,927.29

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1,183.32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 24,000.00

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B1 - Stavební část - m.č.411

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 207,913.90

D HSV Práce a dodávky HSV 53,025.02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2,718.10
1 K 342271321 Příčka z vápenopískových přesných plných tvárnic P7 

do P15 tl 70 mm m2 2.100 1,061.01 2,228.12 CS ÚRS 2024 02

VV 1,0*2,1 2.100

2 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami m 2.100 169.99 356.98 CS ÚRS 2024 02

3 K 342291141 Ukotvení příček expanzní cementovou maltou tl příčky 
do 100 mm m 1.000 133.00 133.00 CS ÚRS 2024 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20,367.50
4 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně m2 31.530 89.41 2,819.10 CS ÚRS 2024 02

VV 27,02+4,51 31.530

5 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm m2 27.020 221.50 5,984.93 CS ÚRS 2024 02

VV "po vybourání obkladu"27,02 27.020

6 K 612135091 Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tloušťky m2 54.040 44.00 2,377.76 CS ÚRS 2024 02

VV 27,02*2 54.040

7 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0.299 809.01 241.89 CS ÚRS 2024 02
VV "1"(0,10*2,5+0,07*0,7) 0.299

8 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 0.500 375.50 187.75 CS ÚRS 2024 02
VV "1"0,5 0.500

9 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 4.510 415.99 1,876.11 CS ÚRS 2024 02

VV "nová příčka pod obklad"(1,0+0,1+1,0)*2,1+0,1*1,0 4.510

10 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm m2 0.329 1,210.01 398.09 CS ÚRS 2024 02

VV "1"(0,10*2,5+0,07*0,7)*1,1 0.329

11 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 1.210 25.00 30.25 CS ÚRS 2024 02

VV 0,71*0,71*2*1,2 1.210

12 K 631311115 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0.593 4,500.00 2,668.50 CS ÚRS 2024 02

VV 7,600*0,078 0.593

13 K 631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu m3 0.593 1,657.00 982.60 CS ÚRS 2024 02

14 K 631319111 Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábku 
do 200x100 mm m 1.000 281.00 281.00 CS ÚRS 2024 02

15 K 631319171 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0.593 502.99 298.27 CS ÚRS 2024 02

16 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0.100 427.00 42.70 CS ÚRS 2024 02
VV 1,0*0,1 0.100

17 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0.100 133.50 13.35 CS ÚRS 2024 02
18 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0.042 41,579.99 1,746.36 CS ÚRS 2024 02

VV 7,6*1,25*4,44*0,001 0.042
19 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 7.600 55.11 418.84 CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14,524.33

20 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 7.600 183.50 1,394.60 CS ÚRS 2024 02

21 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 7.600 157.00 1,193.20 CS ÚRS 2024 02

22 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0.760 2,685.01 2,040.61 CS ÚRS 2024 02

VV 7,6*0,10 0.760

B1 - Stavební část - m.č.411

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 0.760 2,220.00 1,687.20 CS ÚRS 2024 02

24 K 97009.411
Demontáž zař. předmětů (sprchová zástěna+tyč, 2ks 
sklopné madlo, sklopné sedátko, sprchová tyč, 
dezinfekce, zrcadlo) 

soubor 1.000 2,500.00 2,500.00

25 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 27.020 196.01 5,296.19 CS ÚRS 2024 02

VV (2,556+2,975)*2*2,54-0,9*1,97-0,71*0,71*2 25.316
VV 0,71*4*0,3*2 1.704
VV Součet 27.020

26 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelovými kartáči m2 7.600 54.28 412.53 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 14,224.10

27 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 3.719 432.50 1,608.47 CS ÚRS 2024 02

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 3.719 301.01 1,119.46 CS ÚRS 2024 02

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29.752 26.40 785.45 CS ÚRS 2024 02

VV 3,719*8 'Přepočtené koeficientem množství 29.752

30 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3.719 2,880.00 10,710.72 CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot 1,190.99
31 K 998011010 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 

mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 2.948 404.00 1,190.99 CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 130,888.88

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5,065.75

32 K 711413111
Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery 
modifikované živičné emulze

m2 9.120 526.00 4,797.12 CS ÚRS 2024 02

VV 7,600*1,2 9.120

33 K 998711213
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům s omezením mechanizace v objektech v 
přes 12 do 60 m

% 47.970 5.60 268.63 CS ÚRS 2024 02

D 713 Izolace tepelné 3,109.33
34 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 7.600 50.90 386.84 CS ÚRS 2024 02

35 M 28376551 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 
(max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm m2 8.360 315.00 2,633.40 CS ÚRS 2024 02

VV 7,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8.360

36 K 998713213 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 30.200 2.95 89.09 CS ÚRS 2024 02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 27,940.84
37 K 72529.DD01 M+D svislé pevné nerez madlo dl. 500mm kus 2.000 1,548.00 3,096.00

38 K 72529.DD02 M+D uzamykatelná závěsná skříň 350x300x1500mm - 
bílá kus 1.000 3,200.00 3,200.00

39 K 72529.DD03 M+D směšovač na dezinfekci kus 1.000 957.00 957.00
40 K 72529.DD04 M+D zásobník na mýdlo kus 1.000 968.99 968.99
41 K 72529.DD05 M+D nástěnná polička nerez kce + plast.misky kus 1.000 1,680.00 1,680.00
42 K 72529.DD06 M+D zásobník papírových ručníků, nerez kus 1.000 2,440.00 2,440.00
43 K 72529.DD07 M+D věšák na oblečení, nerez kus 1.000 124.00 124.00
44 K 72529.DD08 M+D sklopné zrcadlo bez ovládací páky kus 1.000 4,018.00 4,018.00
45 K 72529.DD09 M+D nerez polička dl. 400mm kus 1.000 1,400.00 1,400.00
46 K 72529.DD10 M+D sklopné sedátko do sprchy kus 1.000 6,259.99 6,259.99
47 K 72529.DD11 M+D sklopné nerez madlo dl. 600mm kus 1.000 2,170.00 2,170.00
48 K 72529.DD12 M+D odpadkový koš (nášlapný s víkem) nerez kus 1.000 1,510.00 1,510.00

49 K 998725213 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 278.230 0.42 116.86 CS ÚRS 2024 02

D 766 Konstrukce truhlářské 7,509.64
50 K 76669.1 M+D síť proti hmyzu do oken vel. 710x710mm kus 2.000 3,660.00 7,320.00

51 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 
2 m2 kus 2.000 23.00 46.00 CS ÚRS 2024 02

52 K 998766213 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením 
mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 73.660 1.95 143.64 CS ÚRS 2024 02

D 771 Podlahy z dlaždic 10,055.97

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

53 K 771591112 Izolace pod podlahovou krytinu nátěrem nebo stěrkou 
ve dvou vrstvách m2 9.424 568.00 5,352.83 CS ÚRS 2024 02

VV 7,6 7.600
VV 12,162*0,15 1.824
VV Součet 9.424

54 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 12.162 52.40 637.29 CS ÚRS 2024 02
VV 12,162 12.162

55 K 771591416 Liniové odvodnění v úrovni podlahy s H nebo V 
odtokem s rámem a roštem délky 1000 mm kus 1.000 3,160.00 3,160.00 CS ÚRS 2024 02

56 K 998771213 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 91.500 9.90 905.85 CS ÚRS 2024 02

D 776 Podlahy povlakové 14,096.74
57 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně m2 7.600 134.51 1,022.28 CS ÚRS 2024 02

58 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 7.600 345.51 2,625.88 CS ÚRS 2024 02

59 M 28411145
PVC vinyl homogenní protiskluzná tl. 3,00mm se 
vsypem, protiskluznost R12, vysoká zátěž - určená 
pro zdravotnická zařízení a koupelny - popis viz TZ

m2 9.880 582.00 5,750.16 CS ÚRS 2024 02

VV 7,6*1,1 8.360
VV 12,162*0,10*1,25 1.520
VV Součet 9.880

60 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 10.162 17.61 178.95 CS ÚRS 2024 02
VV (2,556+2,975)*2-0,9 10.162

61 K 776411211 Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 
80 mm m 12.162 194.50 2,365.51 CS ÚRS 2024 02

VV (2,556+2,975+1,0)*2-0,9 12.162
62 K 776411213 Montáž tahaných soklíků z PVC vnitřních rohů kus 6.000 146.56 879.36 CS ÚRS 2024 02
63 K 776411214 Montáž tahaných soklíků z PVC vnějších rohů kus 2.000 0.00 CS ÚRS 2024 02
64 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 12.162 47.10 572.83 CS ÚRS 2024 02
65 M 28342003 lišta ukončovací z PVC 10mm m 12.770 18.80 240.08 CS ÚRS 2024 02

VV 12,162*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 12.770
66 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0.900 95.41 85.87 CS ÚRS 2024 02
67 M 55343118 profil přechodový Al 40mm m 0.945 250.00 236.25 CS ÚRS 2024 02

VV 0,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0.945

68 K 998776213 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 139.570 1.00 139.57 CS ÚRS 2024 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 61,927.29
69 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách m2 7.219 350.00 2,526.65 CS ÚRS 2024 02

VV (1,125+1,0*2)*2,1*1,1 7.219

70 K 781472215 Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2 m2 31.320 808.00 25,306.56 CS ÚRS 2024 02

VV (2,556+2,975)*2*2,54-0,9*1,97-0,71*0,71*2 25.316
VV 0,71*4*0,3*2 1.704
VV 1,0*2,1*2+1,0*0,10 4.300
VV Součet 31.320

71 M 59761708 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2 m2 34.452 710.00 24,460.92 CS ÚRS 2024 02

VV 31,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34.452

72 K 781479193X3
Příplatek k cenám za montáž a dodání všech 
doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce 
a úprav (proniků) v obkladech

m2 31.320 200.00 6,264.00

73 K 998781213 Přesun hmot procentní pro obklady keramické s 
omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m % 635.690 5.30 3,369.16 CS ÚRS 2024 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1,183.32
74 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 7.600 47.40 360.24 CS ÚRS 2024 02

75 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 
penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 7.600 28.11 213.64 CS ÚRS 2024 02

76 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 7.600 80.19 609.44 CS ÚRS 2024 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24,000.00
77 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 80.000 300.00 24,000.00 CS ÚRS 2024 02

VV "neuvedené drobné práce, bourání, demontáže"80 80.000

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56,281.88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 56,281.88 12.00% 6,753.83

Cena s DPH v CZK 63,035.71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č.411

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE STAVBY.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56,281.88

HSV - Práce a dodávky HSV 5,000.00
    1 - Bourací práce prostupy 5,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 51,281.88
    2 - Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace 11,492.38

    3 - Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky 227.11

    4 - Zařizovací předměty a vybavení 26,634.99

    5 - Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace 6,848.56

    7 - Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení 6,078.84

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č.411

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56,281.88

D HSV Práce a dodávky HSV 5,000.00

D 1 Bourací práce prostupy 5,000.00
1 K Pol1 Zajistí stavba dle požadavku profese kus 1.000 5,000.00 5,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 51,281.88

D 2 Trubní vedení - vnitřní připojovací a stoupací gravitační kanalizace 11,492.38
2 K Pol2 Demontáž a likvidace kanalizačního potrubí m 4.000 52.00 208.00

3 K Pol3 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 50 m 3.000 321.00 963.00

4 K Pol4 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 m 1.000 413.50 413.50

5 K Pol5 Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 75 
zvukoizolační m 3.000 860.00 2,580.00

6 K Pol6 Nosný systém kanalizace kg 5.000 62.00 310.00
7 K Pol7 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou m 7.000 31.50 220.50

8 K Pol8
Napojení na stávající rozvod včetně rozebrání SDK 
podhledu spodního patra a uvedení do původního 
stavu

kus 2.000 2,800.00 5,600.00

9 K Pol9 Jádrové vrtání do spodního patra DN100 kus 1.000 939.00 939.00

10 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 112.340 2.30 258.38

D 3 Trubní vedení - kanalizace tvarovky, armatury, výpustky 227.11
11 K Pol11 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2.000 111.00 222.00

12 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 2.220 2.30 5.11

D 4 Zařizovací předměty a vybavení 26,634.99
13 K Pol12 Demontáž a likvidace sprchového koutu vč. vpusti, 

sifonu a baterie kus 1.000 3,500.00 3,500.00

14 K Pol13 D+M Umyvadlo keramické invalidní připevněné na 
stěnu šrouby bílé + madlo sklopné kus 1.000 6,420.00 6,420.00

15 K Pol14
D+M Baterie umyvadlové stojánkové invalidní s 
výpustí a pákovým ovládáním (umyvadlo pro invalidy, 
h.h.800 mm)

kus 1.000 3,845.00 3,845.00

16 K Pol15 D+M Zápachová uzávěrka pro invalidní umyvadlo kus 1.000 367.00 367.00

17 K Pol16
D+M Sprchový podlahový žlab z nerezové oceli s 
pevným límcem  ke stěně a s nerezovým roštem, 
délka 850-950 mm nosnost do 300 kg vč. sifonu

kus 1.000 6,250.00 6,250.00

18 K Pol17
D+M Baterie nástěnná termoregulační sprchová s 
hadicí a sprchovou růžicí posuvnou na tyči + sprchová 
hlavice horní + sprchovací hadice

kus 1.000 5,168.00 5,168.00

19 K Pol18 D+M Sprchový závěs s tyčí kus 1.000 980.00 980.00

20 K Pol19 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 
12 m % 276.300 0.38 104.99

D 5 Trubní vedení - vnitřní rozvod studené vody, teplé vody a cirkulace 6,848.56
21 K Pol20 Demontáž a likvidace vodovodního potrubí m 6.000 41.69 250.14

22 K Pol21 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 
mm PN16 m 2.000 421.00 842.00

23 K Pol22 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 
mm PN16 m 4.000 513.00 2,052.00

24 K Pol23 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 
mm PN16 m 2.000 620.00 1,240.00

25 K Pol24 Napojení na stávající rozvod kus 2.000 360.00 720.00

26 K Pol25 Vypuštění a napuštění rozvodu včetně odvzdušnění kus 1.000 280.00 280.00

B2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č.411

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K Pol26 Ochrana vodovodních trubek izolačními trubicemi m 8.000 110.00 880.00
28 K Pol27 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí m 8.000 18.80 150.40
29 K Pol28 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí m 8.000 41.60 332.80

30 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 67.480 1.50 101.22

D 7 Trubní vedení - vodovod armatury, zařízení 6,078.84
31 K Pol29 D+M Kulový kohout KK25 kus 2.000 647.00 1,294.00
32 K Pol30 D+M Ventil rohový RV15 s hadičkou kus 2.000 430.00 860.00
33 K Pol31 D+M Vypouštěcí kohout VK15 kus 2.000 213.00 426.00
34 K Pol32 D+M Dvířka 300x300 kus 1.000 360.00 360.00
35 K Pol33 Vyvední výpustku kus 4.000 475.00 1,900.00

36 K Pol34 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním 
závitem pár 1.000 629.00 629.00

37 K Pol35 Nástěnka závitová K 247 pro ventil G 1/2 s jedním 
závitem kus 2.000 260.00 520.00

38 K Pol36 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 59.890 1.50 89.84

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29,957.59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 29,957.59 12.00% 3,594.91

Cena s DPH v CZK 33,552.50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.411

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE STAVBY.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29,957.59

HSV - Práce a dodávky HSV 5,000.00
    1 - Bourací práce prostupy 5,000.00

PSV - Práce a dodávky PSV 24,957.59
    2 - Trubní vedení - vytápění 3,347.47

    3 - Armatury 2,411.25

    4 - Otopná tělesa 19,198.87

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.411

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29,957.59

D HSV Práce a dodávky HSV 5,000.00

D 1 Bourací práce prostupy 5,000.00
1 K Pol49 Zajistí stavba dle požadavku profese kus 1.000 5,000.00 5,000.00

D PSV Práce a dodávky PSV 24,957.59

D 2 Trubní vedení - vytápění 3,347.47
2 K Pol50 Demontáž a likvidace potrubí ocel DN20 m 3.000 46.50 139.50

3 K Pol51 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 15x1 m 1.000 481.51 481.51

4 K Pol52 Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením D 22x1 m 1.000 627.00 627.00

5 K Pol53 Napojení na stávající vedení + přechodka ocel / Cu kus 2.000 684.00 1,368.00

6 K Pol25 Vypuštění a napuštění rozvodu včetně odvzdušnění kus 1.000 367.00 367.00

7 K Pol54 Ochrana trubek izolačními trubicemi m 2.000 96.00 192.00
8 K Pol55 Zkouška těsnosti potrubí m 2.000 14.00 28.00

9 K Pol10 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 12 
m % 32.030 4.51 144.46

D 3 Armatury 2,411.25
10 K Pol56 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 2.000 109.51 219.02
11 K Pol57 Termostatická hlavice antivandal kus 1.000 820.00 820.00
12 K Pol58 Svěrné šroubení kus 2.000 162.00 324.00
13 K Pol59 Rohový vekolux vč. plastové bílé krytky kus 1.000 1,036.00 1,036.00

14 K Pol60 Přesun hmot pro armatury v objektech v do 12 m % 23.990 0.51 12.23

D 4 Otopná tělesa 19,198.87
15 K Pol61 Demontáž a likvidace stávajících otopných těles vč. 

hlavice m 1.000 340.00 340.00

16 K Pol62 Demotnáž a likvidace podstropního sálavého panelu kus 1.000 1,500.00 1,500.00

17 K Pol66 Sálavý panel podstropní keramický 400W kus 1.000 3,560.00 3,560.00

18 K Pol67 Otopné těleso KORADO RADIK HYGIENE VK TYP 22, 
ROZMĚR 1800x600 kus 1.000 12,500.00 12,500.00

19 K Pol64 Montáž otopných těles panelových / žebříkových kus 1.000 621.00 621.00

20 K Pol65 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m % 185.210 3.66 677.87

B3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB - m.č.411

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6,694.30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 6,694.30 12.00% 803.32

Cena s DPH v CZK 7,497.62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.411

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR / ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ 
DOKUMENTACE STAVBY.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6,694.30

HSV - Práce a dodávky HSV 2,500.00
    1 - Bourací práce prostupy 2,500.00

PSV - Práce a dodávky PSV 4,194.30
    2 - Trubní vedení - VZT 4,194.30

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

B4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.411

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6,694.30

D HSV Práce a dodávky HSV 2,500.00

D 1 Bourací práce prostupy 2,500.00
1 K Pol68 Zajistí stavba dle požadavku profese kus 1.000 2,500.00 2,500.00

D PSV Práce a dodávky PSV 4,194.30

D 2 Trubní vedení - VZT 4,194.30
2 K Pol76 Demontáž likvidace nástěnného ventilátoru kus 1.000 500.00 500.00

3 K Pol77
D+M Nástěnný axiální ventilátor 150m3/h, 70Pa, silent 
(kuličková ložiska, časový doběh, integrovaná zpětná 
klapka)

kus 1.000 1,920.00 1,920.00

4 K Pol72 Napojení na stávající rozvod VZT včetně redukce na 
stávající potrubí kus 1.000 680.00 680.00

5 K Pol73 Zaregulování kus 1.000 500.00 500.00
6 K Pol74 Zkouška kus 1.000 500.00 500.00
7 K Pol75 Přesun hmot pro VZT v objektech v do 12 m % 41.000 2.30 94.30

B4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY - m.č.411

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

B - Rekonstrukce koupelny B - m.č. 411

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 107,807.14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 107,807.14 12.00% 12,936.86

Cena s DPH v CZK 120,744.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

AB - Elektroinstalace - m.č.411 + 530

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 107,807.14

1D - DODÁVKY 21,508.00

2E - ELEKTROMONTÁŽE, MATERIÁL, STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE 86,299.14
    D1 - Montáže a stavební přípomoce 17,565.00

    D2 - Doplnění stávajících rozvaděčů 842.00

    D3 - Zemnění, pospojení 121.60

    D4 - Elektromontáže 26,170.54

    D5 - Ostatní náklady 41,600.00

AB - Elektroinstalace - m.č.411 + 530

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 107,807.14

D 1D DODÁVKY 21,508.00
1 K Pol78 RK530 - Rozvaděč vestavný IP30/40, 3x12 modulů, 

II.třída, do 32A  (dle v.č. 1E41) ks 1.000 12,290.00 12,290.00

2 K Pol79 RK411 - Rozvaděč nástěnný IP44, 1x18 modulů, 
II.třída, do 32A,  (dle v.č. 1E40) ks 1.000 9,218.00 9,218.00

D 2E ELEKTROMONTÁŽE, MATERIÁL, STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE 86,299.14

D D1 Montáže a stavební přípomoce 17,565.00
3 K Pol80 Úprava zapojení stávajícího rozvaděče RM5 (instalace 

a připojení jističe) Nh 3.000 390.00 1,170.00

4 K Pol81 Úprava zapojení stávajícího rozvaděče RS1208 
(instalace a výměna jističe) Nh 2.000 390.00 780.00

5 K Pol82 Ukončení nových vodičů v rozvaděči - průřez do 6 
mm²   (28ks v RK530  a  19ks v RK411) ks 47.000 75.00 3,525.00

6 K Pol83 Demontáže rozvodu v rekonstruovaných sociálních 
zařízení   (3Nh v 5.30  a  3Nh v 4.11) Nh 6.000 390.00 2,340.00

7 K Pol84 Napojení kabelů na stávající rozvod (přivolávací 
tlačítka)   (2NH v 5.30) Nh 2.000 390.00 780.00

8 K Pol85 Napojení rozvaděče RK411 na stávající rozvod Nh 2.000 390.00 780.00
9 K Pol86 Instalace rozvaděče  RK530 Nh 3.000 390.00 1,170.00

10 K Pol87 Instalace rozvaděče  RK411 Nh 2.000 390.00 780.00

11 K Pol88 Montáže bez rozlišení   (4Nh v 5.30  a  3Nh v 4.11) Nh 7.000 390.00 2,730.00

12 K Pol89 Zednické práce - drážkování, záhozy, úpravy stěn   
(5Nh v 5.30  a  4Nh v 4.11) Nh 9.000 390.00 3,510.00

D D2 Doplnění stávajících rozvaděčů 842.00
13 K Pol90 Jistič B20/3   (do RM5) ks 1.000 624.00 624.00
14 K Pol91 Jistič B20/1   (do RS1208) ks 1.000 218.00 218.00

D D3 Zemnění, pospojení 121.60
15 K Pol92 Vodič CYA 4 mm2 zelená/žlutá ohebný   (5m  +  3m) m 8.000 15.20 121.60

D D4 Elektromontáže 26,170.54
16 K Pol93 Kabel CYKY-J5X4   (20m +0m) m 20.000 68.60 1,372.00
17 K Pol94 Kabel CYKY-J3x1,5   (15m + 10m) m 35.000 13.80 483.00
18 K Pol95 Kabel CYKY-O1x1,5 (ventilátor)   (15m + 10m) m 35.000 13.80 483.00
19 K Pol96 Kabel CYKY-J3x2,5   (25m +15m) m 40.000 25.80 1,032.00

20 K Pol97 Spínač řazení 5 pod omítku, IP42   (1ks + 1ks) ks 2.000 159.00 318.00

21 K Pol98 Ovladač 1/0 pod omítku, IP42   (0ks + 1ks) ks 1.000 159.00 159.00

22 K Pol99 Krabice přístrojová hluboká pod omítku, IP20   (6ks + 
5ks) ks 11.000 27.89 306.79

23 K Pol100 Krabice rozbočná pod omítku IP42   (0ks + 1ks) m 1.000 68.75 68.75

24 K Pol101 Vývodka přístrojová pod omítku 5x2,5mm2  (0ks + 1ks) m 1.000 139.00 139.00

25 K Pol102 SVORKY BEZŠROUBOVÉ 1-2,5MM2 (SET = 10ks)  
(0,5set + 0,5set) set 1.000 480.00 480.00

26 K Pol103 ZÁSUVKA pod omítku 230V, 16A, 2P+PE, IP20   (3ks 
+ 0ks) ks 3.000 236.00 708.00

27 K Pol104 ZÁSUVKA pod omítku 230V s clonkami, 16A, 2P+PE 
S VÍČKEM, IP40   (2ks + 2ks) ks 4.000 264.00 1,056.00

28 K Pol105

ZÁŘIVKA LED prachotěsná přisazená/stropní (např. 
typ  PL2500M1N4ND, 1275x84mm, příkon 20W, 
světelný tok 3100 lm, třída ochrany I.), stupeň krytí 
IP65   (3ks + 3ks)

ks 6.000 2,175.00 13,050.00

29 K Pol106 Závěsný set lankový, ZH/UNI2  (3ks + 3ks) set 6.000 57.00 342.00

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

AB - Elektroinstalace - m.č.411 + 530

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K Pol107

Montáž elektrického sálavého topného tělesa 
400W/230V, rozměr 800x450mm, je určené do 
koupelen, zavěšené pod strop   (1ks á 1,5Nh)  -  dodá 
profese ZTI   /jen montáže a zprovoznění/

Nh 1.500 420.00 630.00

31 K Pol108

Montáž elektrického ventilátoru domovního 
nástěnného 32W/230V, je určen do koupelen, 
instalovaný je do trubky pr. 125mm vedené stěnou   
(2ks á 2,0Nh)  -  dodá profese ZTI   /jen montáž a 
zprovoznění/

Nh 4.000 420.00 1,680.00

32 K Pol109
Pospojení konstrukcí a ochraných svorek přístrojů dle 
ČSN - typ dle výrobce, včetně příslušné svorky      
(10ks)

ks 10.000 67.50 675.00

33 K Pol110 Lešenářská plošina do 4 m /stavba, rozebrání, použití/   
 (2ks á 12m²) m2 24.000 100.00 2,400.00

34 K Pol111 Hmoždinky 8x60 s vruty  (20ks + 20ks) ks 40.000 6.20 248.00
35 K Pol112 Sádra stavební á 20 kg   (10kg + 10kg) kg 20.000 27.00 540.00

D D5 Ostatní náklady 41,600.00

36 K Pol113 Inženýrská činnost hlavního zhotovitele a koordinace 
při provádění   (2ks á 4,0NH-GD = NH+20%) NH-GD 8.000 450.00 3,600.00

37 K Pol114 Autorský občasný dozor GP a technická koordinace 
při provádění   (2ks á 4,0NH-PD = NH+90%) NH-PD 8.000 450.00 3,600.00

38 K Pol115 Cestovné k občasnému AD pro GP a technické 
koordinace při provádění (4x 10km) km 40.000 11.00 440.00

39 K Pol116 Výchozí revize elektrického zařízení   (2ks á 3,5NH-
RT = NH+25%) NH-RT 7.000 580.00 4,060.00

40 K Pol117 Spolupráce zhotovitele s RT při výchozí revizi 
elektrického zařízení   (2ks á 1,5NH) NH 3.000 450.00 1,350.00

41 K Pol118 Manipulace, doprava a poplatek za uložení odpadů dle 
vyhlášky o odpadech set 2.000 4,900.00 9,800.00

42 K pol200 Doprava (4%) a přesun (2%) dodávek : kpl 1.000 6,750.00 6,750.00
43 K pol201 PPP z montáží kpl 1.000 2,400.00 2,400.00
44 K pol202 Nepředvidatelné práce, rizika : kpl 1.000 9,600.00 9,600.00

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: IČ:
Domov u Biřičky DIČ:

Uchazeč: IČ: 24300217
DIČ: CZ24300217

Projektant: IČ:
PRIDOS DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 60,000.00 12.00% 7,200.00

Cena s DPH v CZK 67,200.00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

VON - Vedlejší a ostatní náklady

RCF - Správa realit, spol. s r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 60,000.00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5,000.00

    VRN3 - Zařízení staveniště 20,000.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10,000.00

    VRN7 - Provozní vlivy 20,000.00

    VRN9 - Ostatní náklady 5,000.00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: K Biřičce 1240, HK Datum: 21.10.2024

Zadavatel: Domov u Biřičky Projektant: PRIDOS
Uchazeč: RCF - Správa realit, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 60,000.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5,000.00
1 K 013002000 Projektové práce-dokumentace skutečného provedení soubor 1.000 5,000.00 5,000.00

D VRN3 Zařízení staveniště 20,000.00
2 K 032002000 Vybavení staveniště-mobilní 

WC,sklad,kancelář,zdvihací mechanizmy  soubor 1.000 20,000.00 20,000.00

D VRN4 Inženýrská činnost 10,000.00
3 K 045203000 Kompletační činnost soubor 1.000 10,000.00 10,000.00

D VRN7 Provozní vlivy 20,000.00
4 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1.000 20,000.00 20,000.00

D VRN9 Ostatní náklady 5,000.00
5 K 091002000 Publicita - informační cedule na staveništi apod. soubor 1.000 5,000.00 5,000.00

Domov u Biřičky - rekonstrukce koupelen

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3


	Rekapitulace stavby
	A1 - Stavební část - m.č.530
	A2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č. 530
	A3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚN...
	A4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECH...
	B1 - Stavební část - m.č.411
	B2 - ZAŘÍZENÍ ZTI - m.č.411
	B3 - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚN...
	B4 - ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECH...
	AB - Elektroinstalace - m...
	VON - Vedlejší a ostatní ...

